
OŚWIADCZENIE O ZACHOWANIU POUFNOŚCI 

 

Niniejszym, w związku z umożliwieniem mi wglądu do danych oraz dokumentów związanych  

ze zorganizowaną częścią przedsiębiorstwa Fluid S.A. obejmującą następujące składniki majątkowe:  

 

a) prawo użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w Sędziszowie,  

w powiecie jędrzejowskim w województwie świętokrzyskim, składającej się z działki 

ewidencyjnej nr 589/31 o powierzchni 0,4965 ha, dla której Sąd Rejonowy w Jędrzejowie  

V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KI1J/00044777/2 wraz  

ze związanym z prawem użytkowania wieczystego prawem własności budynków i budowli 

posadowionych na tej nieruchomości, opisanej w operacie szacunkowym nieruchomości 

położonej w Sędziszowie objętej KW nr KI1J/00044777/2 opracowanych przez  

Przedsiębiorstwo Usługowe „HOLOX” Spółka Cywilna Małgorzata Jakubiec, Maria Broda  

z siedzibą w Bielsku -  Białej  (wrzesień 2020) oraz ujęte w spisie inwentarza sporządzonym 

przez Syndyka w pozycji 2; 

b) ruchomości stanowiące linię technologiczną do przetwórstwa biomasy,  objęte Oszacowaniem, 

wymienione w Tabeli 3 pn. „Elementy składowe linii technologicznej i części składowe 

nieruchomości” pod pozycjami 1-17, 19-21, ujętej w pkt V.2 Oszacowania pn. „Ruchomości” 

oraz ujętych w spisie inwentarza sporządzonym przez Syndyka w pozycjach 4-21;   

c) wartości niematerialne i prawne w postaci:  

i. patentu objętego Oszacowaniem, wymienionego w pkt V.3.1 (kropka piąta) Oszacowania pn. 

„Patenty” oraz ujęte w spisie inwentarza sporządzonym przez Syndyka  

w pozycjach 365; 

ii. oprogramowania objętego Oszacowaniem, wymienionego w pozycji 2 oraz 24 Tabeli 6 pn. 

„Zbiorcze zestawienie oszacowanych WNiP” ujętej w pkt V.3.4. Oszacowania pn. „Pozostałe  

WNiP” oraz ujętego w spisie inwentarza sporządzonym przez Syndyka w pozycjach 366-367; 

iii. prawa ochronnego na znak towarowy objętego Oszacowaniem, opisanego w pkt V.3.3. 

Oszacowania pn. „Znak towarowy” oraz ujętego w spisie inwentarza sporządzonym przez 

Syndyka w pozycji 369;  

iv. danych mających postać opisów prac badawczych i rozwojowych przedstawionych  

w ramach projektów badawczo-rozwojowych ujętych w spisie inwentarza objętych 

Oszacowaniem, opisanych w pkt V.3.2. Oszacowania pn. „Prace B+R” oraz ujętych w spisie 

inwentarza w pozycjach 370-373; 

v. udziałów w spółkach prawa handlowego objętych Oszacowaniem, opisanych w pkt V.4 

Oszacowania pn. „Udziały w innych podmiotach” oraz ujętych w spisie inwentarza  

w pozycjach 374-376. 
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podlegających likwidacji w ramach postępowania upadłościowego Fluid S.A., sygn. akt V GUp 83/20  

(dalej Informacje Poufne) zobowiązuję się do:  

 

(a) zachowania poufności i nie ujawniania jakiejkolwiek innej osobie informacji dotyczących 
Informacji Poufnych, z wyjątkiem osób współpracujących ze mną przy podjęciu decyzji  
o złożeniu oferty na zakup ww. nieruchomości; 
 

(b) zabezpieczenia i ochrony Informacji Poufnych przed kradzieżą, uszkodzeniem, utratą oraz 
dostępem osób nieuprawnionych; 

 
(c) użycia Informacji Poufnych wyłącznie w celu w jaki zostały mi one udostępnione. 

 
 
W przypadku, gdy będę zobowiązany/a do ujawnienia jakiejkolwiek Informacji Poufnej na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa, niezwłocznie powiadomię syndyka masy upadłości Fluid S.A.  

w upadłości o udzieleniu takiej informacji oraz o podstawie jej udzielenia. 

 

 

    

Data i podpis 


